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Deze gegevens zijn naar beste weten opgesteld en correct op de datum van uitgifte. Desondanks kunnen wij geen aansprakelijkheid 
aanvaarden, omdat de keuze van producten en omstandigheden bij het verwerken van de systemen buiten onze beoordeling vallen.  
Dit documentatieblad wordt bij wijziging niet automatisch vervangen. 
 

C4 

staalconstructies                                                                       buiten expositie 

beschermingsduur systeem nr. type transocean coatingsysteem laagdikte 
 (µm) 

 
1 
 

 
epoxy 
polyurethaan 
  

 
Transpoxy Masterbond 
Transurethane Shield 

 
 
 
Totaal DFT 

 
140 
60 

200 
 
 

0 - 5 jaar 
 
 

 
2 
 

 
epoxy 
  

 
Transpoxy Masterbond 

 
 
Totaal DFT 

 
200 
200 

 
1 
 

 
epoxy 
epoxy 
polyurethaan 

 
Transpoxy ZP Primer 
Transpoxy Masterbond 
Transurethane Shield 

 
 
 
 
Totaal DFT 

 
80 

100 
60 

240 

 
 
 

5 - 15 jaar 
 
 
 

2 

 
epoxy 
polyurethaan 

 
Transpoxy Masterbond 
Transurethane Shield 

 
 
 
Totaal DFT 

 
140 
100 
240 

 
1 
 
 

 
epoxy 
epoxy 
polyurethaan 

 
Transpoxy ZP Primer 
Transpoxy Masterbond 
Transurethane Shield 

 
 
 
 
Totaal DFT 

 
80 

140 
60 

280 
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epoxy 
polyurethaan 

 
Transpoxy Masterbond 
Transurethane Shield 

 
 
 
Totaal DFT 

 
160 
120 
280 

 
 
 
 
 

> 15 jaar 
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zinkepoxy 
epoxy 
polyurethaan 

 
Transpozinc RZ Epoxy Primer 
Transpoxy MIO Sealer 
Transurethane Shield 

 
 
 
 
Totaal DFT 

 
40 

120 
80 

240 


